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25 marca w auli CKZiU Nysa odbyło się spotkanie z przedstawicielami formy Umicore Poland Nysa. Pani Marta Gajewska i Pan Piotr Kozyra zaprezentowali globalną działalność firmy oraz omówili  charakter zakładu produkcyjnego w Nysie. Była mowa o warunkach zatrudnienia i oczekiwaniach formy Umicore wobec młodych pracowników. W spotkaniu udział wzięli uczniowie w zawodach technik mechatronik i technik elektryk.Spotkanie zorganizował Wicedyrektor Adam Litwin i Joanna Stefanowicz Szkolny Doradca Zawodowy 
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Nasz Szkoła po raz kolejny otrzymała Certyfikat Jakości Kształcenia w uznaniu skutecznego wykorzystania innowacyjnego systemu optymalizacji nauki słownictwa InstaLing w I semestrze roku szkolnego 2023/2024. Aplikacja jest wykorzystywana przez nauczycieli języków obcych w pracy z uczniami. Szkolnym koordynatorem innowacji jest nauczyciel języka angielskiego, mgr Piotr Kocierz. InstaLing jest aplikacją, która umożliwia uczniom szybką naukę słówek, a nauczycielom wgląd w szczegółowe raporty o systematyczności ich pracy oraz dostęp do narzędzi do oceny wyników. Dzięki aplikacji nauka słownictwa jest efektywna i możliwa w każdym miejscu.
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22 marca 2024 r. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”. W turnieju wzięło udział 28 uczniów w trzech grupach wiekowych. Naszą szkołę reprezentowali Kacper Sytnik i Witold Faszczowy z klasy VTB.
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Zwycięstwo w XI Konkursie Piosenki Obcojęzycznej!!! W konkursie, który odbył się w Carolinum udział wzięło aż 24 wykonawców. Zdobywcy I miesca w kategorii ZESPOŁY wystąpili w składzie:
Marek Mikulec wokal, gitara, Nikola Hyra – fortepian, Antoni Misiarz – saksofon, Wiktor Wróbel – perkusja, Alan Szczepański – gitara elektryczna, Filip Wołowiec – gitara elektryczna, Fabian Buca – saksofon.
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Zebranie i konsultacje dla rodziców uczniów odbędą się 26 marca 2024r. od godz. 16.30 do godz. 17.45

Porządek spotkania:
16.30- 17.00 - zebrania z wychowawcami klas w poszczególnych salach 
17.00- 17.45 - konsultacje dla rodziców
 




	
		Poprawiony: poniedziałek, 25 marca 2024 07:03	
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Dyrekcja, Rada Pedagogiczna i Samorząd Uczniowski zapraszają na Drzwi Otwarte do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie w dniu 27 marca od godziny 11.00
Program :

Prezentacja oferty edukacyjnej 2024/2025 – aula szkolna /godzina 11.00/

Spacer po szkole:

	 Izba Tradycji,
	 Pracownie kształcenia zawodowego
	 Obiekty sportowe
	 Biblioteka

Centrum Kształcenia Zawodowego:

	 Pracownie samochodowe
	 Pracownia robotyki
	 Pracownie obróbki ręcznej
	 Spawalnia
	 Pracownia grafiki komputerowe
	 Pracownia obrabiarek sterowanych numerycznie

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie uczestnictwa w sekretariacie CKZiU Nysa: 
  Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.
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W dniu 23.02.2024 roku w hali Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie odbyły się Mistrzostwa Powiatu Nyskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym Chłopców i Dziewcząt Szkół Ponadpodstawowych jako eliminacje do Finału Województwa Opolskiego w Drużynowym Tenisie Stołowym, który odbędzie się również w Nysie w kwietniu 2024 roku. Zespoły z CKZiU startowały udanie, ponieważ wszystkie znalazły się na podium. 
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6 marca 2024 roku, w Kluczborku odbył się jeden z półfinałów Mistrzostw Województwa Opolskiego Piłki Siatkowej Dziewcząt - Licealiada.
Nasze dziewczyny w składzie:

	Nikola Wodzińska
	Wiktoria Owczarek
	Aleksandra Hulbój
	Nikola Hływa
	Oliwia Gut
	Wiktoria Ferlijiwska
	Daria Dziadkowiec

zakwalifikowały się do turnieju po rozgrywkach powiatowych. W Kluczborku do zawodów przystąpiły jeszcze reprezentacje dziewcząt z Olesna, Krapkowic i Kluczborka.
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W Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie odbyło się seminarium, którego celem było zaprezentowanie funkcjonalnego energooszczędnego oświetlenia LED. 
Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem uczniów kształcących się  w Branżowej Szkole I Stopnia i Technikum. 
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